Non te teneat uoluntas propria nec traxit malicia
aliena. et vix est mundus. **I**te exercitum corpus. **II** nexter-
cium corporis militant duo satellites. infirmitas uictus et
corruptionis. Infirmitas erraria est sanitati corruptionis
et integrat. Ne subtrahas ergo carni tue quod non necessaria.
nec; adhibeas quod non sufficiat. et uictus est corpore. **III** de exercitu
et cupiditate. **I** Exercitu cupiditatis militant currus
et reges et milites infiniti quorum non est numerus. Nam sicut
quod uoluntas ducit. et in memores si finit esse posset. Hostis
iste innumerabilis est. quodcum uita nostra erit iniuria. et gaudi-
tio cum hominibus. **H**abebit iste coherceri et vinciri potest.
vinci et inimicu omnino non potest. De hoste isto et senserit
quod hec diuitiae et deuotio dimicauit. breuitate ausculta.
Spissu ambul. incipit et dicitur non proficere. Caro enim recipit aduersus
se ipsum aduersus eum. ut non quilibet sit. Nota. Uba. s. misericordia.
Non enim aut desidia carnis non est inuictus. sed desidia carnis
non proficeris. Quare si uidet dixit et illud omiserit. causa
reditur sans querentem. Caro inqens recipit adversum spissum.
et spissum aduersus eum. ut non ea quod uolunt fiantur. Verum quod non uolunt
et non fecerit. aut quod non uolunt et non facere non potuerit. in
milia. et auxiliari doctissimum miles acerrimum. bello for-
tissimum. Volunt recipiscere. et non recipiunt. volunt non recipiunt
piscere. nec non recipiunt. Nam vinci omnino

cupiditas nō pot. s; vinciri ut dictū ē pot. S; qđ vīn
clīs. **V**ege nature. studio nature. usū discipline. **A**ev
nātē reſerat ſup̄fluā. ſtudīu doctrine. q̄ndat neceſſa
ria. usū discipline. reſpuit q̄ natā reſig. & ſuſcip̄ q̄
approbat natura. **N**atura ut aut ſenerca modico q̄ten
ta ē cupiditas & infaciabilis. **E**t idō beat̄ ē cui cū pau
ptate bene ē. S; & ſapiens mens dīc. **M**entiri natā
neq̄ firmiffima ſemp. **C**onjectura ſunt q̄ dedit iſte
locus. **D**e uſu discipline. maḡr. Hugo. **U**ſuſ discipline
anūl adiuritū diriq̄. uirt̄ ad beatitudinē pducit.
& idō uſuſ discipline nīa debet ēē inchoatio. uirtus
perficio. p̄mī vīrtutē et̄na beatitudo. **S;** **D**e leticia.
Le caſtriſ pſp̄itatiſ militari leticia q̄ ē animi affectio
inanī gaudens de temporalib̄ adeptis. In caſtiſ ad vīſitāns
militari tristia q̄ ē animi affectio. mūtilat dolens
de reb̄ amissis. **L**eticiā pcedit cupiditas. tristiciā ri
mor. **C**upiditas ē de adipiſcendis. leticia de adeptis.
Tumor de amittendis. tristiciā de amissis. **D**e hiſ q̄tuor
affectionib̄ legū ap̄ poetam. Gaudient andoleat.
cupiat meruare q̄ ad rem. Cupiditas q̄nār timo
rē. tristiciā leticia. **S**i nī uſ timerei noli cupiſceri
ſi nī uſ tristari. noli letari. **S**enerca dīc. Si ſpare
defieris. define timere. **C**aue q̄ ne rerū adoptio ex